2022年１月31日

各 位

会  社  名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  上 田  怜 史

 （コード番号 6573 マザーズ）

問 合 せ 先 管 理 部 部 長  寺 本  直 樹

 （TEL 03-6435-7130（代表））

監査役の辞任及び補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

当社社外監査役である櫻井 英哉氏が、2022年１月 31日付の辞任届を当社に提出し、当社社外

監査役を辞任することとなりましたのでお知らせいたします。

なお、櫻井 英哉氏の辞任に伴い、監査役の法定員数を欠くこととなるため、2022年１月 31日

付で補欠監査役の水野 靖彦氏が社外監査役に就任いたしますので、併せてお知らせいたします。

記

１．辞任監査役（社外監査役）

（１）氏名 櫻井 英哉

（２）辞任理由 一身上の都合により

（３）辞任日 2022年１月 31日

２．就任監査役（社外監査役）

（１）氏名 水野 靖彦

（２）就任日 2022年１月 31日

 なお、水野 靖彦氏は 2021 年９月 22 日開催の当社臨時株主総会において、補欠監査役に選任されており、

社外監査役の要件を満たしております。

３．就任監査役の略歴

2002 年 ４月 松下電器産業株式会社（現パナソニック株式会社）入社

2011 年 １月 株式会社ファーストリテイリング入社

2013 年 11 月 株式会社テイクアンドギヴ・ニーズ入社

2015 年 ８月 株式会社ライフドリンクカンパニー執行役員管理本部長

2018 年 10 月 三井農林株式会社コーポレートグループリーダー

2019 年 ８月 株式会社プレアス代表取締役社長（現任）

以上